CDT CHARENTE

Du 2 mai 2018 au 6 mai 2018

ECOLE DE TIR 2018

Palmares Individuel

Saison 2017/2018

Edité le 6 mai 2018 a 11:58 - page 1 -

Nombre total d'engagements : 39 tirs
Pistolet 10 métres Ecoles de Tir : 8 tirs
Carabine 10 metres Ecoles de Tir : 31 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 39 tirs




CDT CHARENTE Saison 2017/2018

ECOLE DE TIR 2018
Du 2 mai 2018 au 6 mai 2018 Edité le 6 mai 2018 a 11:58 - page 1 -

Palmares Individuel

150 Pistolet 10 métres Ecoles de Tir Minimes filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
HM ROUSSEAU Juliette T.S. ROCHEFORTAIS 830 830 840 760 326,0

- Fin -



CDT CHARENTE

Du 2 mai 2018 au 6 mai 2018

ECOLE DE TIR 2018

Palmares Individuel

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Minimes gargons

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 6 mai 2018 a 11:58 - page 1 -

Place
1

2

Nom / Prénom

VIVIER Georges
TOURTOIS Alan

BOINOT Quentin
PACREAU Erwan

DA CONCEICAO Clément
DRAPIER William

BOISSET Killian

ST STAND ANGOUMOISIN

ST STAND ANGOUMOISIN

ASS. RUFFECOISE T.S.

ASS. RUFFECOISE T.S.

ST STAND ANGOUMOISIN

ST STAND ANGOUMOISIN

ASS. RUFFECOISE T.S.

- Fin -

79,0

68,0

67,0

65,0

56,0

56,0

Séries
78,0 80,0
72,0 76,0
76,0 67,0
73,0 59,0
72,0 68,0
53,0 77,0

0 0

76,0

72,0

62,0

68,0

63,0

69,0

Total
313,0

288,0

272,0

265,0

259,0

255,0




CDT CHARENTE Saison 2017/2018
ECOLE DE TIR 2018
Du 2 mai 2018 au 6 mai 2018 Edité le 6 mai 2018 a 11:58 - page 1 -
Palmares Individuel
154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Poussins filles CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 DRAPIER Justine ST STAND ANGOUMOISIN 86,8 83,0 817 251,5

2 PARADOL Marjorie TIR SPORTIF 16 351 333 424 110.8

- Fin -



CDT CHARENTE

Du 2 mai 2018 au 6 mai 2018

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Poussins gargons

ECOLE DE TIR 2018

Palmares Individuel
CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 6 mai 2018 a 11:58 - page 1 -

Place Nom / Prénom

1 DELATTRE Ethan S.T. COGNAC

2 CHAIGNAUD Julian ASS. RUFFECOISE T.S.
3 PRECIGOUT Maxime C.T. SAINT-ELOI

4 PARADOL Dorian TIR SPORTIF 16

HM OLIVIER Rudy T.S. ROCHEFORTAIS
5 CESARI Noé TIR SPORTIF 16

- Fin -

87,8

73,5

73,7

53,8

72,9

Séries

90,0

90,5

791

75,5

57,7

92,2

67,7

68,5

74,5

67,9

Total

270,0

231,7

221,3

203,8

198,5




CDT CHARENTE Saison 2017/2018

ECOLE DE TIR 2018
Du 2 mai 2018 au 6 mai 2018 Edité le 6 mai 2018 a 11:58 - page 1 -

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BILLY Claire S.T. COGNAC 484 756 749 198.9

- Fin -



CDT CHARENTE

Du 2 mai 2018 au 6 mai 2018

ECOLE DE TIR 2018

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins gargons

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 6 mai 2018 a 11:58 - page 1 -

Place

1

2

Nom / Prénom

FUMERON Paul

GELINARD Malik

SARDAIN Antonin

BERIGAUD Florian

LOMBARD Julian

DOBIGNY-MIKULAK Arthur

GOILOT Camille

GAUTHIER Joris

DAVID Romain

CAUSEL Gabin

ST STAND ANGOUMOISIN

TIR SPORTIF 16

C.T. SAINT-ELOI

C.T. SAINT-ELOI

S.T. COGNAC

ST STAND ANGOUMOISIN

S.T. COGNAC

S.T. COGNAC

S.T. COGNAC

S.T. COGNAC

- Fin -

79,5

74,5

82,6

63,5

68,5

66,5

45,5

Séries

76,2

76,2

74,5

75,8

77,2

57,7

69,6

49,7

56,5

80,1

82,2

71,0

83,0

71,2

79,9

81,8

61,5

57,3

Total

235,8

232,9

228,1

222,3

216,9

204,1

196,9

172,4

171,5




CDT CHARENTE

Du 2 mai 2018 au 6 mai 2018

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Minimes filles

ECOLE DE TIR 2018

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 6 mai 2018 a 11:58 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

CHARRON Johannes C.T. SAINT-ELOI

DARDILLAC Tifanie

DE SOUSA Agathe C.T. SAINT-ELOI

ASS. RUFFECOISE T.S.

- Fin -

80,9

59,7

Séries
76,2 871
59,3 51,0

76,4

50,3

Total
320,6

220,3



CDT CHARENTE

Du 2 mai 2018 au 6 mai 2018

ECOLE DE TIR 2018

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Minimes gargons

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 6 mai 2018 a 11:58 - page 1 -

Place
1

2

Nom / Prénom

MIET Nathan
COUTURIER Augustin
MUSSEAU Enzo
THORIN Raphaél
GOILOT Anselme
GERAUDIE Hugo
ROUX Kevin

CAUSEL Paul

PRADEAU Ethan

C.T. SAINT-ELOI

ST STAND ANGOUMOISIN

ST STAND ANGOUMOISIN

S.T. COGNAC

S.T. COGNAC

C.T. SAINT-ELOI

TIR SPORTIF 16

S.T. COGNAC

ASS. RUFFECOISE T.S.

- Fin -

91,2

87,6

79,8

751

75,7

47,2

24,4

Séries
826 86,2
794 785
792 81,9
67,8 752
56,2 58,3
50,9 51,3
306 30,3

0 0
0 0

85,9

77,2

73,2

72,6

82,7

52,1

411

Total
345,9

322,7

3141

290,7

272,9

201,5

126,4




